
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace
veřejné zakázky č. VZ 15/2018

„Krkonošské muzeum památníku Zapadlých vlastenců - dodávka expozice",

kterou se vymezují údaje uvedené v „Oznámení o zakázce" na cit. veřejnou zakázku (dále jen 
zakázka) zveřejněné na IS VZ US, evidenční číslo zakázky: Z2018-005042 v rozsahu nezbytném pro 
zpracování nabídky na plnění zakázky. Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku jako nadlimitní 
zakázku na dodávky v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Práva, povinnosti či podmínky v této 
dokumentaci neuvedené se řídí zákonem a oznámením o zahájení zadávacího řízení.

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Správa Krkonošského národního parku
Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
Právní forma: Státní příspěvková organizace
IČ: 00088455
Zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch
Ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Radka Braunové
Tel.: 499 456 337
Email: rbraunova@krnap.cz
Druh zadavatele: veřejný zadavatel
Adresa profilu: https://ezak.mzp.cz/profile display 14.html

A) VŠEOBECNÁ ČÁST

I. Předmět zakázky, popis plnění:

1.1. Klasifikace předmětu zakázky:
CPV 39154000-6 Výstavní zařízení

1.2. Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 5 573 000,-
V souladu s § 16 zákona zadavatel stanovil předpokládanou cenu bez DPH.

1.3. Předmět zakázky, popis plnění:
Zakázka bude financována z dotačních prostředků EU, IROP, Prioritní oblast 3.1.: Zefektivnění 
prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví, Výzva č. 22 Muzea. Název projektu je 
Krkonošské muzeum - expozice Památník zapadlých vlastenců v Pasekách nad Jizerou, reg.č. 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001669. V případě, že nebude poskytnuta dotace, bude tato veřejná 
zakázka zrušena.

Zadavatel má v úmyslu realizovat novou expozici v Památníku zapadlých vlastenců v Pasekách nad 
Jizerou. Jedná se o realizaci expozice v nově zrekonstruovaném objektu staré fary, která není 
památkově chráněna, ale má typický charakter. Interiéry jsou velmi atraktivní, zvláště zachováním 
původních prvků, dveří a oken, výmalby stropu a charakteru sklepa.



Před zahájením výroby musí být všechny kóty a rozměry uvedené v realizační dokumentaci 
kontrolovány dodavatelem dle reálného stavu rekonstruovaného objektu. Dodavatel expozice je 
povinen předložit autorům projektu ke konzultaci a ke chválení dílenské výkresy.
Část expozice je navržena jako vložená integrovaná panelová sestava, předsazená před stávajícím 
zdivém a zadem podsvícená, která umožňuje zároveň uplatnění prosvícených diapozitivních obrazů - 
fotoscanů, uplatnění vitrínových stěn a nik, samostatných vitrín i vitrínek. Slouží jako podklad pro texty 
včetně vložených obrázků a fotografií, vložených do fotoobrazových ploch, ale i k upevnění osvětlení a 
exponátů. Představa je, že ostatní samostatné texty budou opět adjustovány v rámech, ale jednotně 
velikosti 70/100 cm jako vložené obrazy ve volnější kompozici. Tato sestava je většinou samonosná, 
nenarušuje objekt a stávající povrchy. Denní světlo není v soudobém pojetí potřebou, výstava bude 
mít svoji osobitou světelnou atmosféru, vybraná okna budou zatažena jak prosvětlenými panely 
s grafikou - fotopostery, eventuálně do špalet vloženými roletami. Předmětem vybavení expozice 
budou l-Pady, každá místnost bude opatřena QR kódem. Místnosti budou vybaveny LCD obrazovkou, 
vše je podrobně uvedeno v realizační dokumentaci, která tvoří přílohu č.1 této zadávací dokumentace. 
Autory realizační dokumentace jsou Akad. arch. Miloslav Čejka a Ing. arch. Monika Rafaj.

Účastník je seznámen s tím, že účastí mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů spojených 
s touto účastí. Nabídková cena je stanovena jako aktuální pro realizaci veřejné zakázky v daném 
místě a čase. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky, že nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky v nabídkách účastníků.

Podáním nabídky účastník zadávacího řízení zcela a bez výhrad akceptuje požadavky zadavatele pro 
zpracování nabídky, obchodní podmínky zadavatele jakož i veškeré další podmínky stanovené v 
zadávací dokumentaci této veřejné zakázky a jejich případných součástech, přílohách a dodatcích.

1.4. Doba a místo plnění veřejné zakázky:
Zahájení plnění veřejné zakázky: do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo 
Ukončení plnění veřejné zakázky: do 30.11.2018, zkušební provoz se předpokládá do 15.12.2018

Místo plnění: Památník zapadlých vlastenců, Paseky nad Jizerou 121, Paseky nad Jizerou

1.5. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části:
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a 
technicky souvisí, že by jejím případným rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady 
při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky a zajištění další koordinace.

II. Požadavky na doručení nabídky uchazeče

Účastník je povinen doručit nabídku ve lhůtě do 22.3.2018 do 10:00 hod. Nabídku lze doručit osobně 
nebo poštou s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky - 
Krkonošské muzeum památníku Zapadlých vlastenců - dodávka expozice11 a údaji identifikujícími 
osobu účastníka, který nabídku podává a vložena do krycí obálky. Stejně musí být označena obálka s 
nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu v sídle zadavatele. Zadavatel požaduje, aby 
účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření (přelepkami, popř. přetisky 
razítek).

III. Otevírání obálek s doručenými nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 22.3.2018 v 10.15 hod. s tím, že právo účastnit 
se mají účastníci, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Otevírání obálek 
proběhne v souladu s ustanovením § 110 zákona. Zadavatel bude požadovat po přítomných 
účastnících, aby svou účast stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků.

2



IV. Požadavky na strukturu a obsah nabídky

Zadavatel požaduje, aby listiny nabídky byly svázány do dvou částí stím, že první svazek bude 
obsahovat krycí list a listiny prokazující kvalifikační předpoklady, a druhý svazek bude obsahovat 
podepsaný návrh smlouvy, včetně příloh. Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém 
jazyce. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků.
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce lze předložit bez překladu. 
Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací 
dokumentaci, se nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.

V. Kvalifikace

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace dle zákona a dle požadavků zadavatele. Splněním 
kvalifikace se rozumí prokázání kritérií:
a) základní způsobilosti podle § 74 zákona;
b) profesní způsobilosti podle § 77 zákona;
c) technické kvalifikace podle § 79 zákona.

Ad a) Základní způsobilost
Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat:

I. tato právnická osoba,
II. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
III. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se dle § 74 odst. 3 zákona.
V souladu s § 74 odst. 4 zákona zadavatel stanoví, že základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm.
a) zákona musí splňovat rovněž:
- prokurista, je-li prokura zřízena;
- ředitel nebo ředitelé, pokud funkce ředitele/ředitelů vyplývá z vnitřní organizační struktury 
dodavatele;
- osoba, která podává nabídku, je-li odlišná od členů statutárního orgánu.

Ad b) profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. Doklad dle přechozí věty musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
Zadavatel dále požaduje k prokázání profesní způsobilosti předložení dokladů o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,

3



a to:
a) Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb,

živnostenský zákon,
b) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.

V. Nabídka musí obsahovat:

1) Vyplněný krycí list nabídky (dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace) - vyplněný a
podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2) Listiny osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice

předložením:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů § 74 odst. 1 písm. a), odst. 2 zákona,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. b) zákona
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
možno využít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace
d) písemného čestného prohlášení k § 74 odst. 1 písm. c) zákona (veřejné zdravotní
pojištění), možno využít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací
dokumentace
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení k § 74 odst. 1 písm. b) zákona
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě,
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

Zadavatel dle § 86 odst. 2 zákona připouští nahrazení předložení výše uvedených dokladů čestným 
prohlášením zpracovaným např. v souladu se vzorem uvedeným v příloze B této zadávací 
dokumentace. Dodavatel vždy může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky.

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení § 77
písm. a), c) zákona s tím, že listiny budou řazeny v tomto pořadí:
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu
plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci -
výpis z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený
v živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky, tj. výrobu, obchod a služby neuvedené
v přílohách č. 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb, živnostenský zákon, a montáž, opravy, revize a
zkoušky elektrických zařízení.

4) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:

v případě, že účastník poskytl v posledních 3 letech zadavateli obdobné dodávky, 
účastník předloží seznam dodávek, jehož přílohou bude osvědčení o bezchybném 
provedení dodávky, vydaný zadavatelem,

nebo
v případě, že účastník poskytl v posledních 3 letech obdobné dodávky jiné právnické 
či fyzické osobě, účastník předloží seznam dodávek, jehož přílohou je osvědčení o 
bezchybném provedení dodávek, vydaný právnickou či fyzickou osobou s tím, že 
osvědčení bude obsahovat popis dodávek, její cenu a prohlášení o jejím bezchybném 
dodání, včetně uvedení jména osoby a kontaktu na ni, pro potvrzení tohoto prohlášení

nebo
- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možné získat osvědčení

od této osoby z důvodů spočívajících na její straně.

4



• Jako minimální úroveň zadavatel požaduje poskytnutí informace o plnění minimálně 2
obdobných dodávek Za obdobnou dodávku se považuje dodávka stálé expozice včetně 
instalace elektrického zařízení s minimálními investičními náklady na expozici ve výši 
2 500 000,-Kč bez DPH.

• Dále zadavatel požaduje jako minimální úroveň poskytnutí informace o plnění min. 2
obdobných dodávek, přičemž za obdobnou dodávku se považuje restaurování betlémů 
v minimální hodnotě 50 0000,- v Kč bez DPH za restaurátorské práce na betlému.

Dodavatel k prokázání splnění kritéria technické kvalifikace může dle § 79 odst. 4 zákona použít 
služby, které poskytl
I. společné s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služeb podílel, nebo
II. jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služeb podílel.
V seznamu realizovaných významných služeb dodavatel uvede ke každé realizované významné 
službě:
1. název objednatele,
2. název realizované zakázky,
3. cenu realizované zakázky,
4. dobu a místo realizace poskytovaných služeb,
5. další údaje, kterými realizovanou zakázkou prokazuje.
V případě, že dodavatel realizoval významnou službu společně s jiným dodavatelem, případně byl 
poddodavatelem v rámci předkládané významné služby, uvede také:
6. věcný rozsah a objem jím provedeného plnění v rámci realizované významné služby,
7. procentní podíl na ceně realizované významné službě.

3) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:

Seznam realizačního týmu a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci
Zadavatel požaduje předložení seznamu členů realizačního týmu, jež se budou podílet na
plnění veřejné zakázky bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném
vztahu k dodavateli.
Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace, pokud prokáže, že má k dispozici 
plnění veřejné zakázky minimálně následující pracovní pozice (dále též „realizační tým'1):
a) Vedoucí realizačního týmu (Projektový manažer)

• zkušenost s realizací expozice, tj. dodávkou a instalací muzejní, výstavní či jiné obdobné 
expozice s min. investičními náklady ve výši 5 mil. Kč bez DPH

• praxe na pozici vedoucího realizačního týmu či obdobné pozici alespoň 5 let.

b) Výtvarník (grafik)
• min. SŠ vzdělání výtvarného, grafického nebo designérského směru
• zkušenost s realizací expozice, tj. dodávkou a instalací muzejní, výstavní či jiné obdobné 

expozice s min. investičními náklady ve výši 5 mil. Kč bez DPH

5) Smlouva o dílo, včetně příloh

Smlouva na o dílo v zadavatelem požadovaném znění dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace 
s doplněnými údaji, tj. údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, 
jednající za účastníka a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Ke smlouvě musí 
být neoddělitelně připojena Příloha č. 2 - položkový rozpočet (příloha č. 5 této zadávací 
dokumentace) a příloha č. 3 podrobný časový harmonogram, vyplněné účastníkem. Účastník nesmí 
v zadavatelem požadované smlouvě nic měnit, upravovat a doplňovat mimo požadovaných údajů.

Požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny:
Nabídková cena bude tvořena celou částkou za kompletní dodávku expozice. Nabídková cena bude 
stanovena za kompletní činnost dle předmětu zakázky po stanovenou dobu. Účastník je povinen

5



zpracovat nabídkovou cenu tak, aby zahrnovala veškeré úkony nutné k řádnému předání dodávky, tj. 
musí obsahovat náklady na veškeré práce, činnosti, dodávky, náklady, rizika a finanční vlivy (např. 
inflace) po celou dobu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. Pozdější požadavky dodavatele na zvýšení ceny díla nebude zadavatel akceptovat.

VI. Prokazování splnění kvalifikace

1) Prokázání splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 
77 odst. 1 každý dodavatel samostatně.

2) Prokázání kvalifikace získané v zahraničí
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se způsobem uvedeným v § 81 zákona.

3) Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění
a) základních způsobilost podle § 74 zákona,
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 77 zákona vtom rozsahu, v jakém údaje ve 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilost.

Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud ke dni podání nabídky, není výpis ze seznamu starší než 3 
měsíce.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

4) Prokazování splnění kvalifikace certifikátem ust. § 234 zákona

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. Stejně jako 
certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, 
v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů.

5) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může v souladu s § 83 zákona prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti požadované zadavatelem, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona, prostřednictvím 
jiných osob.
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby 
je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 
s dodavatelem. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady 
podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek 
jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, obsahovat ve smyslu

6



§ 83 odst. 2 zákona závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované 
kritérium kvalifikace vztahuje.

6) Předložení rovnocenných dokladů
Dodavatel může v souladu s § 45 odst. 2 a 3 zákona předkládat rovnocenné doklady od osob 
usazených v jiných členských státech. V případě, že dodavatel neměl přístup k těmto dokladům 
nebo neměl možnost získat je z důvodu, který mu nelze přičítat, bude zadavatel akceptovat i jiné 
doklady.

VII. Obchodní a platební podmínky

Jsou vymezeny ve smlouvě. Účastník je povinen plně respektovat znění dané smlouvy.

Vlil. Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny a 
kvality.
Kritéria hodnocení:
a) Nabídková cena bez DPH - váha kritéria 70 %

b) Délka záruční doby za jakost - váha kritéria 30 %
Minimální délka záruční doby za jakost, jež bude hodnocena, je 5 let, max. bude 
hodnocena délka záruční doby 10 let.

1. Kritérium „Nabídková cena“

Pro hodnocení nabízené ceny bude použita metoda vyjádření váhy v procentech, kdy nejvhodnější 
nabídkou je cena nejnižší. Nejvhodnější nabídce bude uděleno 100 bodů a následně vynásobena 
vahou pro dané kritérium. Počet bodů přidělených v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude pro 
jednotlivé nabídkové ceny vypočítán podle vzorce:
100 * (nejvýhodnější nabídka, tzn. nejnižší cena / cena hodnocené nabídky) * váha vyjádřená v 
procentech (0,7)
Výsledný počet bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa.

2. Kritérium „Délka záruční doby za jakost":

Minimální přípustná délka záruční doby za jakost je 5 let (60 měsíců), maximální přípustná délka 
záruční doby za jakost je 10 let (120 měsíců). Pokud dodavatel nabídne kratší délku záruční doby za 
jakost, než je minimální přípustná doba délky záruční doby za jakost nebo pokud dodavatel nabídne 
délku záruční doby za jakost delší, než je maximální přípustná délka záruční doby za jakost, bude 
jeho nabídka vyloučena ze zadávacího řízení.

Jednotlivým nabídkám přidělí hodnotící komise body (stupnice 1-100), přičemž nejvyšší počet bodů 
obdrží nabídka s nejdelší dobou záruční doby za jakost, dle vzorce:

Nabízená délka záruční doby za jakost
100 x ______________________________ = Výsledný počet bodů

Nejdelší nabízená délka záruční doby za jakost

Výsledný počet bodů bude vynásoben příslušnou vahou daného dílčího hodnotícího kritéria a 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa.

7



Hodnotící komise do zápisu dostatečně zdůvodní své hodnocení tak, aby bylo jejich hodnocení 
přezkoumatelné.
Vzhledem ke zvolenému hodnotícímu kritériu, bude komise přidělovat body jednotně.

Konečný počet bodů bude stanoven součtem bodů za daná kritéria.

IX. Vysvětlení zadávací dokumentace a změny zadávacích podmínek

Účastník je v souladu s § 98 a § 99 zákona oprávněn požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti je možno doručit 
poštou do sídla zadavatele, příp. na email: rbraunova@krnap.cz. Ze žádosti musí být zřejmé, kdo ji 
podává a k jaké veřejné zakázce se vztahuje.

X. Prohlídka místa plnění
Nekoná se.

XI. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky za podmínky přiměřeného prodloužení lhůty 
pro podání nabídek a dále požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídce, či vyjasnit si informace uvedené v nabídkách.
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 86 odst. 3 zákona bude požadovat od vybraného dodavatele 
předložení originálů nebo ověřených kopií o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy.
Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou účastníkům vráceny.

Dostupnost zadávací dokumentace
Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci včetně všech relevantních podkladů na profilu zadavatele.

Upozornění

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by podstatně 
měnily zadávací podmínky.

Přílohy zadávací dokumentace:

Příloha č.1 realizační dokumentace 
Příloha č. 2 krycí list 
Příloha č. 3 čestné prohlášení 
Příloha č. 4 návrh smlouvy dílo 
Příloha č. 5 položkový výkaz výměr

Vrchlabí dne 12.2.2018

PhD
ředitel

8


		2018-02-14T11:57:55+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




